
R OT >> M MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
IDDl ČESKÉ REPUBLIKY

0005/24

Objednávka číslo: 0638/23 - HOS

Objednavatel:

Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor Hospodářské správy 
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700
252 29 Karlík u Prahy

IČ: 25147501
DIČ: CZ25147501
Bankovní spojení: 210332150/0600

Tel:

Na základě internetového průzkumu trhu a předložené cenové nabídky č. N20230912 uvedené v příloze 
objednávám u Vás:

6 ks automatických hladinoměrů Solinst Levelogger 5 včetně příslušenství 
(barologger,desktop reader 5 usb)

Cena celkem : 109 390,- Kč bez DPH ( 132 362,- Kč vč. DPH)

Objednal: Schvá ii

Podpis Pú ip.S '

Dne 14.12.2023 Dne 18.12.2023

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

Odbor HOS
Vyřizuje: referent, tel./fax: BM

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel.:MBBI

BHM e-mail.

BBM e-maiM

kubokovae



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0638/23-HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a 
vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Termín plnění: do 31.1.2024

Datum převzetí: 0 4 *01* 2024

Podpis:

Firma:

Jméno:



EkoTechnika
11111111111111 II 111111111 II 111111111

Nedávno jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

Nabídka vydaná
Obsah nabídky: Automatické měření hladin Levelogger Junior/řada 5

JSME TU PRO VÁS

Číslo nabídky: N20230912
Nabízející:
Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700
25229 Karlík
IČ: 25147501
DIČ: CZ25147501
Tel ■■■■■■

Poptávající:
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Fax:
e - m a i
www: www.ekotechnika.cz
Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
53570.

Palackého náměstí 375/4
120 00 PRAHA 2
Česká republika
IČ:00024341
DIČ:

Datum vystavení 14.12.2023
Datum platnosti do 31.12.2023
Měna CZK

Název položky Katalog č. Množství Cena za MJ Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH
1 3001 Levelogger 5, M5 ST 114609 2 ks 16 590 33 180 6 968 40 148
2 3001 Levelogger 5, M10 ST 114610 3 ks 16 590 49 770 10 452 60 222
3 3001 Levelogger 5, M30 ST 114612 1 ks 16 590 16 590 3 484 20 074
4 3001 Barologger 5 ST 114608 1 ks 6 890 6 890 1 447 8 337
5 Desktop Reader 5 USB Assembly ST 114404 1 ks 2 760 2 760 580 3 340
6 Dopravné 1 200 200 42 242

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2



EkoTechnika
111111111111111111111111111111111111

Nedávno jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

JSME TU PRO VÁS

Nabídka vydaná
Obsah nabídky: Automatické měření hladin Levelogger Junior/řada 5

Obchodní podmínky:
Platební podmínky: Platba 14 dní po dodávce

Číslo nabídky: N20230912

Předpokládaná dodací lhůta: 4-8 týdnů. Jiná dodací doba může být předmětem dalšího jednání 
(Dodací doba se může změnit v okamžiku vzniku objednávky v závislosti na 
skladových zásobách dodavatele).

Dodací podmínka: DDP Karlik (Incoterms v platném znění)

Dopravné: Dopravné do místa určeného zákazníkem bude fakturováno na základě skutečných 
nákladů.

Kurzovní doložka: V případě změny kurzu měny, která je uvedena na faktuře výrobcem zboží, k měně 
uvedené na faktuře vydané kupujícímu/objednateli v den fakturace oproti kurzu ke 
dni vystavení této nabídky o více než 3 %, má prodávající právo ve stejném poměru 
upravit kupní cenu. Při tomto porovnání se použije kurz ČSOB devizy prodej.

Dodávka se uskuteční na základě Všeobecných dodacích podmínek společnosti Ekotechnika s.r.o. - VDP 216/1.
Nabídka nezahrnuje zaškolení obsluhy, instalaci a oživení přístrojů.

V současné době není provoz naší firmy omezen. Dovolujeme si však upozornit, že se dodací termín může změnit v závislosti na 
celkové situaci ohledně souvislostí se šířením viru COVID-19.

Základ Výše DPH Celkem s DPH
Nulová sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Základní sazba DPH

15%
21% 109 390 22 972 132 362

Celkem 109 390 22 972 132 362

Vytiskl(a): Vystavil
Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2


